2021年2月18日
加盟校各校
関西学生アーチェリー連盟
委員長　藤野　廣実
副委員長　吉松　蒼生
競技委員長　畑瀬　隆嗣

今年度のリーグ戦及びExtra Matchの実施方法について

拝啓

平素は本連盟の諸事業に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　このたび関西学生アーチェリー連盟が主催するリーグ戦の実施方法を定時総会にて是非を問いたいと存じております。
　新型コロナウイルス感染症により対面を減らすために、今年度のリーグ戦及びExtra Matchを「オンラインでの実施」か「中止」を考えております。
　お手数をおかけしますが定時総会までに各校でご検討くださいますようお願い申し上げます。

　オンラインでの実施方法としては、「リーグ戦オンライン開催マニュアル」をご覧ください。

　よろしくお願い申し上げます。
敬具